PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

Edital de Processo Seletivo Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

O MUNICIPIO DE DERRUBADAS - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representada pelo

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao Processo Seletivo Público n° 01/2023, regido
pelo Edital n° 01, de 15 de dezembro de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que
segue:

1. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. A Prova Teórico-Objetiva será realizada no Município de Derrubadas/RS.
1.2. No dia 21/01/2024 (domingo), no TURNO DA MANHÃ, para todos os cargos.

ATENÇÃO HORÁRIOS – TURNO MANHÃ
ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE (RUA PASSO FUNDO, 243 – CENTRO)

DESCRIÇÃO HORÁRIO
ABERTURA DOS PORTÕES: entrada dos candidatos 07h e 45min
FECHAMENTO DOS PORTÕES: proibido o ingresso sob qualquer alegação a
partir deste horário.

08h e 15min

INICIO DA PROVA 08h e 30min
PERÍODO MÍNIMO DE PERMACENCIA 09h e 30min
FINAL DA PROVA entrega obrigatória do GABARITO 11h e 30min

1.3. Todos os horários determinados por este Edital seguirão conforme horário de Brasília/DF.

1.4. Os candidatos terão 03 (três) horas para a resolução da Prova Teórico-Objetiva e preenchimento do
cartão-resposta.

1.5. O candidato deverá consultar o LOCAL DE PROVA e o NÚMERO DA SALA, pela Área do Candidato no site:
www.maservicospublicos.com.br

1.6. Não será admitida a realização de prova fora do local designado para o candidato, sendo de responsabilidade
exclusiva do candidato a identificação correta de seu local de prova. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE DERRUBADAS – RS, PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1. O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de meia hora, munido
obrigatoriamente de documento de identidade em perfeitas condições de uso, inviolado e com foto que permita o
seu reconhecimento, e caneta tipo esferográfica de tinta preta ou azul com ponta grossa e de material
transparente.

2.2. Nas salas de prova e durante a realização do certame, não será permitido ao candidato manter em seu poder
qualquer tipo de pertence pessoal, tais como: protetor auricular, relógio (qualquer tipo), papel (qualquer tipo),
dentre outros; aparelhos eletrônicos tais como telefone celular, tablets, fones de ouvido, gravadores ou similares;
armas (de fogo e/ou branca). O candidato que estiver portando qualquer desses objetos durante a realização da
prova será eliminado do Concurso Público.

2.2.1. Não será permitido o uso de lápis, lapiseira/grafite, marca-texto, borracha, corretivo; quaisquer acessórios
de chapelaria, tais como: boné, chapéu, gorro, cachecol, manta e luvas ou qualquer outro acessório que lhe
cubram a cabeça ou parte dela; bolsas, mochilas e sacolas, devendo depositá-los no saco plástico fornecido pelo
fiscal. Caso esses materiais estejam de posse do candidato, serão recolhidos.

2.2.1.1. Somente será permitido garrafa transparente e sem rótulo.

2.3. O candidato só poderá se retirar do recinto da prova após 01 (uma) hora do seu início, podendo levar o
Caderno de Provas.

Derrubadas – RS dia 16 de janeiro de 2024.
Alair Cemin

http://www.maservicospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

Edital de Processo Seletivo Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

ENSALAMENTO DO LOCAL DE PROVAS

DATA DA PROVA: 21/01/2024 - TURNO:MANHÃ - HORA:08:30:00.

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE (RUA PASSO FUNDO, 243 – CENTRO)
DERRUBADAS/RS.

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

Inscrição Candidato Reg. Geral Cargo Escola Sala

000037 EDINEIA GRACIELI DA SILVA  **249777** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 01  ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000031 GLADIS TEREZINHA HUNNIG DA SILVA **621581** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 01  ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000020 SANDRA MARIA WEBER MENDES **867269** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 01  ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000016 VALDAIR VERISSIMO **749028** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 01  ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000013 BRUNA ZANETTI **344965** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 02 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000022 CAROLINE DA ROCHA BUENO **178995** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 02 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000030 FABIANE BEATRIZ BIRK **074920** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 03 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000018 ROSANE MACHADO  **014225** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 03 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000040 FABIELI AGNES **220869** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 04 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000011 JULIANA HABITZREITER LENA **780908** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 04 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000017 ANDRE ROBERTO WEIMER **665921** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 05 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000005 MARIA CLECI NEUBERGER **452936** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 05 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000034 WILLIAM GABRIEL BECKER  **182577** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 05 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000010 ROSANE LEONHARDT **780903** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 06 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000009
SANDRA APARECIDA DE ANDRADE
ZIMERMANN

**818301** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 06 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000012 JULIANA SCHILLER DO ROSÁRIO **067939** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 07 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000025 DERACI TOLMES FALCÃO **366130** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 08 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

http://www.maservicospublicos.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS - RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2023

Edital de Processo Seletivo Público n.º 01/2023 Execução: MA Serviços e Treinamentos Ltda. Fone: (55) 98467-2171

www.maservicospublicos.com.br

000029 FERNANDA PRESTES ALMEIDA **302188** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 08 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000014 FRANCIELI PUHL **926776** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 08 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000019 SIMONE FALCÃO BORNHOLDT  **315626** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - Micro Área 08 ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 01

000039 BRUNA ROSANE MUNIZ CICHECKI  **393193** AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 02

000003 FRANCIELI ANDRÉIA SCHWERTNER DE JESUS  **237601** AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 02

000026 GABRIEL BOZZETTO **235115** AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 02

000021 GABRIEL HENRIQUE MARKUS **147625** AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 02

000024 JANAÍNA APARECIDA RAUBER MACHADO **089492** AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 02

000028 KENIA DEBASTIANI  **166596** AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 02

000038 LUCIANE KOCHEMBORGER **738074** AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 02

000007 PATRICIA DE ALMEIDA SILVA **127882** AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 02

000032 WILLIAM GABRIEL BECKER  **182577** AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 02

000035 WILLIAM RUDI CEMIN  **123025** AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SALTO GRANDE 02

http://www.maservicospublicos.com.br/